
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

178/2021. (VI.11.) sz. határozata 
 
 

Komlói Munkáskórus Alapítvány támogatása 
 

A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az 
alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció és a Fidesz-KDNP frakció 
támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat a polgármesteri keret terhére 50.000,-Ft működési 
 támogatást hagy jóvá a Komlói Munkáskórusért Alapítvány részére. 
 
2. A működési célú pénzeszköz-átadási megállapodás aláírását követően a támogatás 
 soron kívüli kiutalását rendeli el a kórustábor szállásköltségének határidőre történő 
 kifizetése érdekében. 
 
3. Utasítja a jegyzőt, hogy a soron következő költségvetési rendeletmódosításkor az 
 előirányzat-változás átvezetéséről gondoskodjon. 
 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Polics József polgármester 

 
 

Komló, 2021. június 11. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 
 

 
 

 

 
 
 
 


